
                                                                                                                          

                                                                   

    

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 
Πειραιάς,  3  Μαΐου 2019      

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 4317/Α1-3671 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 135 3068  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr  

                                                                                                                        
  ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την κατάρτιση των καταλόγων-πλαισίων της  

Έρευνας Υγείας, έτους 2019» 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
         1.-  Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως 
τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

                    β.- του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                      δ.- των άρθρων 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/12.05.2016) «Ενιαίο Σύστηµα 

Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρυθµίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού 
συστήµατος - Ρυθµίσεις φορολογίας εισοδήµατος και τυχερών παιγνίων και άλλες 
διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/22.12.2017) «Μέτρα θεραπείας 
ατόµων που απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής 
διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

 
          2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 

«∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

 
3.- τη µε αριθ. πρωτ. 26224/18.09.2018 βεβαίωση του Ανωτάτου Συµβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π), από την οποία προκύπτει ότι στη συγκεκριµένη σύµβαση δεν 
υποκρύπτεται σύµβαση εξαρτηµένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς 
ανάγκες βάσει της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει,  

ΑΔΑ: 69ΗΚ6ΣΙ-ΜΗΧ



 2

 
4.- το µε αριθ. πρωτ. 2/67080/∆ΠΓΚ/09.10.2018 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους, σε απάντηση του «Αιτήµατος για την έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση 
µε Σύµβαση Παροχής Ανεξάρτητων Υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου έως χιλίων τριακοσίων 
(1300) Ιδιωτών Συνεργατών στην Ελληνική Στατιστική Αρχή»,  

 
5.- τη µε αριθ. πρωτ.  ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./299/32560/01.11.2018 Απόφαση της Επιτροπής της 

Πράξης Υπουργικού Συµβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει», 
 
6.- τη µε αριθ. πρωτ. 8988/Α1-7935/13.11.2018 (ΦΕΚ 5885/Β’/31.12.2018, διόρθωση 

σφάλµατος ΦΕΚ 5/Β’/09.01.2019) Κοινή Απόφαση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., της 
Υπουργού ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης και του Υπουργού Οικονοµικών για  «Ανάθεση 
µίσθωσης έργου σε 1.300 Ιδιώτες Συνεργάτες στην Ελληνική Στατιστική Αρχή.», 

 
7.- τη µε αριθ. πρωτ. 3690/Α1-3137/07.05.2018 (ΦΕΚ 1802/B’/21.05.2018) απόφαση του 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. µε θέµα: «Μεταβίβαση δικαιώµατος υπογραφής στον 
Προϊστάµενο  της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικής Υποστήριξης και τους αναπληρωτές του, 
στους Προϊσταµένους και αναπληρωτές  Προϊσταµένους των ΥΣΝ της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.), να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις Συµβάσεις 
Παροχής Ανεξαρτήτων Υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου µεταξύ των Ιδιωτών Συνεργατών 
και της ΕΛ.ΣΤΑΤ.», όπως διορθώθηκε µε το ΦΕΚ 1906/Β’/29.05.2018, 

 
   8.- την 2297/Γ5-121/25.02.2019 (ΦΕΚ 809/Β΄/07.03.2019) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας Υγείας για το 
έτος αναφοράς 2019, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός 
αµοιβής τους,            

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
   1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες για την κατάρτιση των 

καταλόγων-πλαισίων της Έρευνας Υγείας, έτους 2019, εντός του 2019 και µέχρι την 28η 
Ιουνίου 2019, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών Ιανουαρίου-Αυγούστου 2019:   

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΜΑΗ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΣΠΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΩΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ-ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΚΑΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΥΚΙΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

ΑΔΑ: 69ΗΚ6ΣΙ-ΜΗΧ



 3

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 

ΣΙΩΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΓΚΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΜΑΝΕΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΛΕΜΠΕΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΜΑΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΑΠΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΜΑΡΟΥ∆Α Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΠΑΓΚΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΕΝ∆ΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΟΛΓΙΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΚΟΥΤΣΑΝ∆ΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΜΕΤΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΟΝΤΟΥ ΝΟΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΣΙΚΑΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 69ΗΚ6ΣΙ-ΜΗΧ



 4

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΑΣΟΥ 

ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

∆ΡΑΓΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΤΖΑΡΝΤΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΤΡΙΚΗΣ ∆ΙΟΜΗ∆ΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΑΤΑΤΖΙΚΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΖΙΑΜΠΙΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΟΥ∆ΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΤΑΚΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΙΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΙΟΥΡΟΥΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΚΟΥΤΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΤΣΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΖΑΝΝΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΖΕΡΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΟΥΚΙ∆ΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΝΑΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΛΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΕΥΚΟΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΑΥΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩ 

ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 69ΗΚ6ΣΙ-ΜΗΧ



 5

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΣΙΦΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

∆ΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΛΑΓΑΡΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΞΟΥ 

ΓΕΛΑ∆ΑΚΗ ΑΝΘΙΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΣΩΝ 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΣΩΝ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΖΗΣΙΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΡΑΧΑΣΑΝ ΝΟΥΡΑΝ ΧΑΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΜΑΤΣΙΝΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 

ΖΕΠΠΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΣΟΥΕΡΕΦ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΣΙΟΥΠΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΡΙΤΣΙΜΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΑΡΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΚΟ∆ΟΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

ΒΕΛΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΣΑΜΟΥ 

ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 69ΗΚ6ΣΙ-ΜΗΧ



 6

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΦΡΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΥΡΟΥ 

∆ΕΛΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΝΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

ΤΑΝΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

ΛΗΞΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΒΙΓΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΑΛΙΜΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

∆ΗΜΗΤΡΙΕΒΤΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΙΟΥ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΙΟΥ 

                                                 
  2.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των καταλόγων-πλαισίων που 

κατήρτισε κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης/-ιδα θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος 
Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς 
Εργασίας και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης 
Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας.  

 
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ          
                              

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών               Ο Πρόεδρος 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή:               Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου         Ακριβές Αντίγραφο                 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης          Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                     Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου                         κ.α.α. 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 

- ∆/νση  Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας 

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών 

               Μαρία Τζανάκη   

                      
 

 

ΑΔΑ: 69ΗΚ6ΣΙ-ΜΗΧ


		2019-05-03T12:45:55+0300
	Athens




